
令和 5 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

 

NO.43 サンレオカタログ 国旗・安全旗サイズの変更について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年 8 月に発刊しましたカタログ NO.43 内 国旗・安全旗の下記品番のサイズが変更

となります事をお知らせいたします。 

カタログ発刊後、約半年でのサイズ変更となり皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

   対象品番 ： カタログ P.271 

           HR-1669C 国旗（テトロントロピカル） 

           HR-1670C 国旗（天竺） 

           HR-1671C 国旗（エクスラン） 

           HR-1672C 安全旗（天竺） 

           HR-1673C 安全旗（エクスラン） 

 

      変更内容 ： 105 ㎝×157 ㎝ から 100 ㎝×150 ㎝ へ変更 

 

   期  日 ： 2 月以降の納品から 

    

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 


